
1. Klasse

Name Fach Sprechstunde

Manuela Prader DEU, GGN, KuT Donnerstag, 11.35-12.35 Uhr

Anna Kofler BeS, INT Dienstag, 10.35-11.35 Uhr

Angelika Mair MAT, MUS Freitag, 10.35-11.20 Uhr

Giorgia Corradi ITA Donnerstag, 11.35-12.20 Uhr

Sofia Fischnaller REL Montag, 11.00-11.30 Uhr

2./ 3. Klasse

Name Fach Sprechstunde

Priska Wieland MAT, GGN, KuT, BeS Mittwoch, 11.05-11.50 Uhr

Manuela Prader DEU, MUS Donnerstag, 11.35-12.35 Uhr

Giorgia Corradi ITA Donnerstag, 11.35-12.20 Uhr

Sofia Fischnaller REL Montag, 11.00-11.30 Uhr

4./ 5. Klasse

Name Fach Sprechstunde

Anna Kofler DEU, GGN, ENG Dienstag, 10.35-11.35 Uhr

Angelika Mair MAT, MUS, BeS Freitag, 10.35-11.20 Uhr

Priska Wieland KuT Mittwoch, 11.05-11.50 Uhr

Giorgia Corradi ITA Donnerstag, 11.35-12.20 Uhr

Sofia Fischnaller REL Montag, 11.00-11.30 Uhr

E-Mail-Adresse

Manuela.Prader@schule.suedtirol.it

Priska.Wieland@schule.suedtirol.it

Anna.Kofler@schule.suedtirol.it

Angelika.Mair@schule.suedtirol.it

Giorgia.Corradi@scuola.alto-adige.it

Sofia.Fischnaller@schule.suedtirol.it
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